

### Specyfikacja pomocy edukacyjnych dla projektu „Wspieramy najmłodszych”

Lp	Nazwa pomocy	Opis	Ilość
<b>Część I : TERAPIA RĘKI</b>			
1	Balamari – gra zręcznościowa	Gra zręcznościowa polegająca na przesuwaniu drewnianych rybek po chuście z kieszonkami, tak aby te nie wpadły w „paszczę rekina”. Dołączone karty z kolorami wyznaczają kieszonki do których powinny trafić rybki. gra przeznaczona dla 2-4 dzieci, wiek: 4+, zawartość: 1 tkanina z kolorowymi kieszeniami, wym 66 x 79 cm, 4 karty o wym. 6,5 x 6,5 cm, 16 drewnianych ryb dł. 4.9 cm	1 szt
2	Krokodyl	Zręcznościowa gra utrwalająca również rozpoznawanie sześciu kolorów umożliwiającą porównywanie wielkości i ciężaru. Zadaniem graczy jest ułożenie wszystkich kolorowych cylindrów na drewnianym krokodylu w taki sposób, aby z niego nie spadły drewniane cylindry o trzech różnych średnicach (1,5 cm; 2 cm; 2,5 cm) po jednym w każdym z sześciu kolorów. wym. krokodyla 23 x 8 cm; 18 cylindrów; drewniana kostka z kolorami;	1 szt
3	Żelowa tabliczka z pisakiem	Elastyczna płytka z grubej folii z magnetycznym żelom w środku. Po płytce można pisać i rysować bez końca dołączonym do zestawu sztyftem z metalową końcówką. Aby zmasać część obrazka lub zupełnie usunąć go z płytki, wystarczy tylko przetrzeć ją dłonią. Wymiary: A5	1 szt
4	Sensoryczne szlaczki szorstkie: Puzzle	Tabliczki z piaskowym wzorem do ćwiczeń grafomotorycznych. Dziecko wodząc palcem po szorstkim wzorze aktywizuje zmysł dotyku, ćwiczy koordynację wzrokowo-ruchową, poznaje formy geometryczne i uczy się koncentracji. Ćwiczenia można wykonywać zarówno prawą jak i lewą ręką. Piaskowy wzór ma wyraźną fakturę i jest bardzo trwały, a dzięki pokryciu warstwą żywicy nie brudzi. W razie potrzeby tabliczki można przetrzeć wilgotną ściereczką. 10 tabliczek z płyty MDF, wym. 15 x 15 cm gr. 1,2 cm. Wzory na tabliczkach można łączyć ze sobą na zasadzie puzzli, tworząc ze wszystkich płytek jeden długi szlaczek.	1 szt
5	Sensoryczne szlaczki szorstkie: Symbole	Tabliczki z piaskowym wzorem do ćwiczeń grafomotorycznych. Dziecko wodząc palcem po szorstkim wzorze aktywizuje zmysł dotyku, ćwiczy koordynację wzrokowo-ruchową, poznaje formy geometryczne i uczy się koncentracji. Ćwiczenia można wykonywać zarówno prawą jak i lewą ręką. Piaskowy wzór ma wyraźną fakturę i jest bardzo trwały, a dzięki pokryciu warstwą żywicy nie brudzi. W razie potrzeby tabliczki można przetrzeć wilgotną ściereczką. 10 tabliczek	1 szt

		z płyty MDF, wym. 15 x 15 cm gr. 1,2 cm	
6	Kredki z kołowymi uchwytami	Zestaw kolorowych trwałych uchwytów do rysowania dla dzieci od 2 roku życia. Idealne dla maluchów, które rozpoczynają przygodę z rysowaniem. Kształt i rozmiar został odpowiednio dopasowany do trzymania dla małych rączek. To świetne narzędzie do rozwijania mięśni dłoni, które są niezbędne do nauki precyzyjnego pisania. Łatwo się zmywają. Produkt szczególnie adresowany do dzieci o specjalnych potrzebach edukacyjnych. W opakowaniu znajduje się 6 szt. uchwytów z kredkami świecowymi: czerwona, żółta, niebieska, zielona, różowa, czarna. Istnieje możliwość wymiany wkładów. Długość uchwytu z wkładem około 6 cm, bez wkładu około 4 cm; śr. 5 cm; od 2 roku życia	1 szt
7	Kredkowy kreator do rysowania	Kredkowy kreator do rysowania to produkt dla bardziej wymagających dzieci. Pozwala na rysowanie czterema kolorami jednocześnie: żółtym, niebieskim, zielonym i czerwonym. Kształt i rozmiar narzędzia został odpowiednio dopasowany do trzymania i nadają się dla odbiorców w każdym wieku. Istnieje możliwość wymiany wkładów. śr. produktu 14,5 cm; w zestawie z 4 kolorowymi wkładami	1 szt
8	Kredki woskowo-pastelowe w sztyfcie	Zestaw 12 wykręcanych pasteli woskowych w 12 jasnych kolorach, które pozwalają stworzyć niepowtarzalne prace. Bardzo dobrze kryją papier. Kredki umieszczono w plastikowych obudowach, które chronią przed łamaniem i zabrudzeniem. Zestaw zawiera 96 pasteli w 12 kolorach (biały, czarny, pomarańczowy, czerwony, brązowy, zielony, jasny zielony, żółty, niebieski, fioletowy, różowy), gramatura kredki: 10g, wiek: 3+	1 szt
9	Zręczne paluszki	Świetna gra do nauki kolorów i zręczności palców. Kulki są umieszczone na stałe w pudełeczku a manipulować można przez otwory w dolnej części pudełeczka. Zawiera 14 kart wzorcowych, na odwrocie każdej karty znajduje się czarno - biała karta. W zestawie 2 pudełka z kuleczkami oraz 14 kart wzorcowych.	1 szt
10	Żelowa gąsienica	Elastyczna „gąsienica” podzielona jest na 10 kwadratowych segmentów . Każdy kwadrat jest wypełniony specjalnym, bezpiecznym żelem. Jest to idealne narzędzie do rozćwiczenia, „rozgrzania” palców przed pisaniem.	1 szt
11	Słoń	„Skarpeta” w kształcie słonia do ćwiczenia chwytu pensetowego czy prawidłowego trzymania np. ołówka. Każdy Słoń ma dwa otwory właściwie zlokalizowane na palec wskazujący oraz kciuk. Pozostałe palce pozostają wewnątrz skarpety	1 szt
12	Sensoryczne tabliczki	Zestaw tabliczek sensorycznych do zabawy solo czy też w grupie. Wzmacnia identyfikację kształtu poprzez dotyk. Rozwijają umiejętności motoryczne. Pozostawiając tabliczki w dołączonej do zestawu	1 szt



Fundusze Europejskie  
Program Regionalny



Rzeczpospolita  
Polska



Śląskie.

Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny



		torebce rozpoznanie kształtu, tekstury może nastąpić wyłącznie poprzez dotyk. W skład zestawu wchodzi: 20 tabliczek sensorycznych, 10 kart oraz torebkę do przechowywania.	
13	Znajdź myszki	Rozciągliwa, żółta kostka „szwajcarskiego sera” zawiera parę podobnie elastycznych, wesołych białych myszek. Ser posiada szereg dziur przez które mogą przeciskać się myszki Wielkość ok 5cm.	1 szt
14	Walek do masażu dłoni	Przyrząd do masażu w postaci wałka wyposażonego w kolce, który ma na celu pobudzać oraz rozluźniać mięśnie i strefy refleksogenne, a także zapewnić poprawę krążenia krwi. Długość: 15 cm Szerokość: 6 cm	1 szt
15	Squeeze wielokolorowe	Piłka, wykonana z gumy, w środku wypełniona jest żelem, a całość owinięto czarną siateczką. Co daje takie połączenie. Gdy ściśnie się squeeze, nagle pomiędzy oczkami siatki pojawiają się kolorowe, miniaturowe baloniki, zupełnie jak grono. Wielkość min 7 cm	2 szt
16	Skacząca plastelina	Plastelina do formowania z właściwościami odbijania się od podłoża. W zestawie para oczu do stworzenia stworka.	4 szt
17	Nakrętki i śruby	Duże, wielobarwne o różnych kształtach nakrętki i śruby. Dopasowywanie kształtów czy dopasowanie kolorów. Zestaw zawiera 8 kart dwustronnych	1 szt
18	Inteligentna plastelina	Inteligentna plastelina odbija się jak piłka, rozciąga jak guma, rozrywa jak papier, można ją dowolnie modelować. Zestaw zawiera 50g plasteliny, która świeci w ciemności.	1 szt
19	Rozciągliwa masa zmieniająca kolor	Masa reagująca na ciepło. Wystarczy dotknąć ją ręką lub kubkiem z ciepłą ciecżą, a kolor zacznie się zmieniać. Aby powrócić do pierwotnego koloru plasteliny, należy pozostawić ją aby wystygła lub schować na chwilę do lodówki. (80g)	1 szt
20	Zestaw taca oraz tablica	Zestaw zawiera: Piasek, Szpachelkę do piasku, Krede, Marker z gumką	1 szt
21	Piaskolina niebieska	Masa, która nigdy nie wysycha i zachowuje się jak mokry piasek. Z możliwością wypiekania celem utrwalenia. Kolor niebieski. 2270g Przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia.	1 szt
22	Piaskolina zielona	Masa, która nigdy nie wysycha i zachowuje się jak mokry piasek. Z możliwością wypiekania celem utrwalenia. Kolor zielony. 2270g Przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia.	1 szt
23	Piaskolina czerwona	Masa, która nigdy nie wysycha i zachowuje się jak mokry piasek. Z możliwością wypiekania celem utrwalenia. Kolor czerwony. 2270g Przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia.	1 szt
24	Piaskolina żółta	Masa, która nigdy nie wysycha i zachowuje się jak mokry piasek. Z możliwością wypiekania celem utrwalenia. Kolor żółty. 2270g Przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia.	1 szt
25	Masa samoutwardzalna	Nietoksyczna, gotowa do użycia masa modelowa. Materiał do tworzenia rzeźb, które po	4 szt



Fundusze Europejskie  
Program Regionalny



Rzeczpospolita  
Polska



Śląskie.

Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny



	biała	wyschnięciu można malować farbami. 1 kg	
26	Masa plastyczna	Miękka i bezpieczna dla dzieci masa do modelowania, która nie twardnieje. Do wielokrotnego użycia.-5kg	1 szt
27	Piasek kinetyczny	Piasek kinetyczny do modelowania. Jest bardzo miękki, nie wysycha, jego ogromną zaletą jest to, że nie brudzi rąk. Wiaderko 5 kg	1 szt
28	Masa piankowa	Lekkie i przyjemne w dotyku piankowe kuleczki, które łatwo łączą się ze sobą bez użycia kleju. Nie brudzą rąk. Pozwalają tworzyć wiele nowych kształtów, przez co rozwijają wyobraźnię, kreatywność i motorykę rąk. 10 opakowań po 35 gram masy, różne kolory.	1 szt
29	Piaskownica	Doskonała pomoc do zabaw z piaskiem, wpływa korzystnie na rozwój motoryki rąk. Zachęca do pisania, rysowania, zabawy wałeczkami, przyozdabiania wykonanych wzorów. Piaskownica ma przezroczyste dno z pleksy, co umożliwia podkładanie różnego kolorowego tła lub własnych rysunków. Do rysowania fantazyjnych ornamentów dołączone są narzędzia: grabie grabki i listwa wyrównująca oraz 1 kg białego piasku. wym. piaskownicy min. 60 x 60 x 4 cm	1 szt
30	Walce dotykowe w woreczku	32 dotykowe walce - 16 par, pozwalają dzieciom na sprawdzenie swojego zmysłu dotyku. Maluch dotykając materiał na walcu ma za zadanie odnaleźć jego odwzorowanie na drugim walcu o takim samym materiale, również używając do tego tylko samego zmysłu dotyku. Wymiary: 29 x 13 x 3,5 cm.	1 szt
31	Dotykowa układanka	Dzieci za pomocą dotyku muszą odnaleźć w woreczku żeton o odpowiedniej fakturze dla danego obrazka. 6 podstaw o wym. 28 x 21 cm • 18 żetonów o śr. 6,5 cm • woreczek	1szt.
32	Domino faktur	Elementy o zróżnicowanej fakturze i kolorach, które należy dobrać w pary (ta sama faktura i kolor). Umieszczone na drewnianej podstawie. • podstawa o wym. 33 x 22 cm • 28 elem. o wym. 9 x 4,3 x 1 cm	1 szt
33	Fakturowe obrazki	Pomoc stymulująca zmysł dotyku, rozwijająca słownictwo, pamięć i uwagę słuchową. Wykorzystywana w terapii dzieci z różnego rodzaju nieprawidłowościami w rozwoju. Zestaw składa się z 25 płytek - obrazków przedstawiających przedmioty z najbliższego otoczenia dziecka, które można podzielić na 5 grup powiązanych tematycznie (zabawki, jedzenie, ubrania, zwierzęta, przedmioty codziennego użytku). Obrazki zostały przedstawione przy pomocy materiałów o różnej fakturze (3 rodzaje: pluszowa, aksamitna i gładka) i kolorze na pojedynczych płytkach MDF. • wym. 13 x 16 cm	1 szt
34	Baby Tower	Zabawy ćwiczące rozpoznawanie kształtów, oraz rozwijające zdolności manualne! Guziczki:	1 szt

		dziecko uzupełnia formy guziczkami o odpowiednim kolorze w ten sposób uczy się rozpoznawania kolorów. Duże i małe: dziecko zbiera wszystkie identyczne kształty (na przykład kółka) i układa je od największego do najmniejszego	
35	Farby do malowania palcami 8 kolorów	Farby do malowania palcami , osiem kolorów : fioletowy , żółty , niebieski , czerwony , różowy , zielony , pomarańczowy i błękitny. Na wierzchu zakrętki umieszczone są wzory do robienia pieczętek.	2 szt
36	Zestaw do malowania palcami	Farby do malowania palcami w dużych pojemnikach z podstawkami do ustawiania butelek w pozycji - dozownikiem w dół. Mogą być również rozprowadzane za pomocą pędzla. 6 pojemników po 1000 ml	1 szt
37	Farby sensoryczne	Farby fakturowe do malowania palcami po powierzchni papieru. Farby zawierają w sobie drobne ziarenka które wpływają na zmysł dotyku u dzieci. 6 kolorów x 200 ml; wys. pudełka 6 5 cm; śr. 8 cm	1 szt
38	Szpilekowy obraz 3d	Aby stworzyć rzeźbę w 3D należy odcisnąć rękę lub dowolny przedmiot w obiekcie. Obraz Pozostaje nienaruszony dopóki nie dotkniemy go ponownie. Wielkość: 18cm	1 szt
39	Tęczowa gąsiennica. Nauka liczb i kolorów.	Na klockach znajdują się cyferki od 1 do 10. Podczas układania dziecko ćwiczy koncentrację, koordynację wzrokowo-ruchową i umiejętność logicznego myślenia. Długość 26 cm	1 szt
40	Żel sensoryczny 1kg	Żel sensoryczny to magiczny proszek, który zamieni zwykłą kąpiel w niezwykłą przygodę. Zestaw zawiera 10 woreczków 50g sensorycznego żelu oraz 10 woreczków z proszkiem, który zamienia żel z powrotem w wodę.	1 szt
41	Wibrujący sensoryczny wałek	Zabawa i odkrywanie wzorów, kolorów, różnych tekstur, dźwięków, bezpieczne lustro, wibracje.	1 szt
42	Okrągła wieża Jenga	Z 55 drewnianych kolorowo pomalowanych klocków należy ułożyć wieżę by później rzucając kolorową kostką, która mówi nam jakiego koloru klocek mamy wyciągnąć starać się jak najdłużej utrzymać wieżę w pionie ujmując jej kolejnych klocków.	1 szt
43	Geometryczne przewlekanie	Zestaw zawiera 3 płyty geometryczne i multi-kolorowe sznurowadła. Dzieci mogą eksperymentować z kolorami, wzorami i kształtami. Są łatwe do uchwycenia w rączki i są istotne dla rozwoju funkcji poznawczych i umiejętności motorycznych, koordynacji ręka-oko, a także wizualizacji.	1 szt
44	Piaskolina - zestaw do	Piaskolina do pieczenia i malowania. - 2,3 kg piaskoliny, - 5 farb, - Narzędzia do malowania	1 szt



Fundusze Europejskie  
Program Regionalny



Rzeczpospolita  
Polska



Śląskie.

Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny



	pieczenia i malowania		
45	Masa kreatywna do modelowania i kolorowania	Glinka modelarska do kształtowania i barwienia. Zawartość: masa 350 g w pojemniku , narzędzia do modelowania	1 szt
46	Rozciągliwa masa zmieniająca kolor	Masa typu plastelina reagująca na ciepło.	1 szt
47	Masa do rehabilitacji dłoni (miękką)	Masa do rehabilitacji dłoni 85 gr. Przeznaczona do wykonywania ćwiczeń rąk poprzez ściskanie i ugniatanie. Może być wykorzystywana do redukcji stresu oraz napięcia. Nie posiada zapachu, nie barwi rąk oraz nie pozostawia osadu ani tłuszczu na dłoniach pacjenta. Występuje w pięciu różnych kolorach odpowiadających oporowi. Żółta – miękka	1 szt
48	Masa do rehabilitacji dłoni (średnio miękka)	Masa do rehabilitacji dłoni 85 gr. Czerwona - średnio miękka	1 szt
49	Wanna piaskowa duża	Wanna piaskowa ze szklanym dnem, wykonana z drewna bukowego rama, lakierowana dno wanny wykonane z bezpiecznego grubego szkła 1kg piasku kwarcowego 2 packi do tworzenia dekoracyjnych motywów 1 packa do wygładzenia powierzchni piasku oraz instrukcja Certyfikat: Produkt posiada znak bezpieczeństwa CE.	1 szt
50	Balansująca żabka	Rozwijająca gra zręcznościowa dla dzieci. Zabawa polega na układaniu kolorowych walców na żabce, których kolejność wskazuje rzut kostką, tak aby całość się nie przewróciła. Rozwija motorykę palców. Wymiary: 16 x 15 cm	1 szt
51	Piłka reakcyjna 11cm	Piłka reakcyjna w kolorze czerwonym. Średnica 11 cm. Piłka ma 6 półokrągłych wypustek.	1 szt
52	Paluszek gra zręcznościowa	Zawartość: Czarne pudełko – optymalnej wielkości i takim kształcie, by zmieściło się w dłoni dziecka: dwuczęściowa podstawa z plastiku nietransparentnego z 37 otworami wielkości opuszka palca, transparentna pokrywa montowana z podstawą na zatrzaski do wielokrotnego otwierania i zamykania. W środku 24 plastikowe kulki w 4 kolorach.	1 szt
53	Mały magnetyczny labirynt	Magnetyczny labirynt Wymiary: 12 x 12 x 1 cm	1 szt





Fundusze Europejskie  
Program Regionalny



Rzeczpospolita  
Polska



Śląskie.

Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny



54	Zestaw kolorowych tacek	Zestaw zawiera 4 kolorowe tacki z tworzywa sztucznego do malowania. Wymiar dostosowany do formatu A4	1 szt
55	Taśmy elastyczne do ćwiczeń	Taśmy (3 szt) o różnej rozciągliwości Materiał: naturalny lateks Wymiary: 12 x 120 cm Kolor: różowy, fioletowy i niebieski Poziomy rozciągliwości: RÓŻOWA - duży opór: grubość 0,65 mm FIOLETOWA - średni opór: grubość 0,45 mm NIEBIESKA - mały opór: grubość 0,30 mm	1 szt
56	Magiczna torebka do terapii ręki	Woreczek złożony z rozciągliwych, materiałowych kanalików oraz kuleczek które należy przemieszczać kanalikami	1 szt
57	Pudełko zabawek	Wygodny i funkcjonalny drewniany stołeczek z obiciem z miękkiego materiału. Zawiera zestaw zabawek drewnianych typu Klocki, przewlekanki, układanki. Np.: <a href="https://www.prezentgift.pl/product-zul-37425-Stoleczek-z-zabawkami.html">https://www.prezentgift.pl/product-zul-37425-Stoleczek-z-zabawkami.html</a>	1 szt
58	Pętle motoryczne zestaw 3 sztuki	Komplet 3 przeplatanek motorycznych Wykonane w formie drewnianej podstawki, do której przymocowano poskręcane w różne labirynty metalowe pręty. Na prętach znajdują się różnokolorowe, drewniane koraliki. Zadanie dziecka polega na tym, by przesuwając koraliki po drucikach, nie płacząc przy tym drogi. Wymiary: 14 x 10 x 12 cm	1kpl
59	Obrazki do klasyfikowania/sortowania w pudełku	W dużej, drewnianej, zamykanej na zameczki skrzynce, znajduje się 40 drewnianych tabliczek z obrazkami, które należy odpowiednio posortować. Tematy na obrazkach to: owoce, warzywa, rośliny i zwierzęta. Wymiary pudełka: 40 x 10 x 4,5 cm wymiar plakietek z obrazkami: 3 x 3 x 0,5 cm	1 szt
60	Gra zręcznościowa – złap piłeczkę	Gra zręcznościowa do zabaw indywidualnych bądź w parach. Odbijanie piłeczki i łapanie w siatkę wymaga umiejętności szybkiego reagowania. 2 siatki z plastikowymi uchwytami; piłeczka	1 szt
61	Guziki do nawlekania z cyframi Braille'a 40 szt.	W zestawie znajduje się 40 sztuk guzików z otworami. Dołączono 5 sznurówek do przewlekania oraz 12 kart z wzorami. Dodatkowo na guzikach cyfry - znaki graficzne oraz cyfry Braille'a	1 szt
62	Zestaw do manipulacji śruby i nakrętki	Śruby i nakrętki (w sumie 72 sztuki) w prostych kształtach geometrycznych. Dołączono 16 wytrzymałych kolorowych szablonów (wykonane z wytrzymałego tworzywa) z otworami, przez które można przekładać śruby i nakręcać na nie nakrętki. Wymiary nakrętek: ok. 4 cm, wymiary śrub ok. 6 cm	1 szt



Fundusze Europejskie  
Program Regionalny



Rzeczpospolita  
Polska



Śląskie.

Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny



63	Łowimy w oceanie	Gra polega na łowieniu rybek w zbudowanym z pomalowanych deseczek fragmencie „Oceanu”.	1 szt
64	Gra zręcznościowa typu Balansujący kotek, żabka, księżyc, itp.	W zestawie drewniana podstawa w kształcie półksiężyca oraz kolorowe wałeczki i kostka. Wymiary ok. 20x11x3	1 szt
<b>Część II : ROZWÓJ MOWY</b>			
65	Głuchy telefon	Zestaw 8 słuchawek, 2 metry rurek harmonijkowych, 12 łączników Np.: <a href="https://sklep.nowaszkoła.com/gluchy-telefon.html">https://sklep.nowaszkoła.com/gluchy-telefon.html</a>	1 szt
66	Złów i wymów	Zestaw zawiera 2 wędki i 4 „haczyki” do wędkowania 2 większe (łatwiejsze wędkowanie) oraz 2 mniejsze (trudniejsze wędkowanie) oraz 94 literki z tworzywa .	1 szt
67	Posłuchaj i ułóż w kolejności	32 karty z płytą CD zamknięte w walizce - 1 płyta CD AUDIO MP3 z nagraniem 6 znanych baśni w różnych językach. Do płyty CD dołączone są teksty wszystkich 6 historii. 32 Karty z ilustracjami przedstawiające rozwój akcji wszystkich 6 baśni. 1 Przewodnik dla użytkownika CD	1 szt
68	Odkryj Emocje	Zawartość: 35 fotografii z różnymi emocjami o średnicy 9 cm. Wymiary opakowania: 23,6 x 18,7 x 7,2 cm	1 szt
69	Kostki do tworzenia historii	Gra zawiera 10 kostek, 72 karty z obrazkami. Wymiary opakowania: 6 x 19 x 10 cm. Wymiar kostek: 3,5 cm	1 szt
70	Biblioteczka CzuCzu Zestaw edukacyjny	W zestawie długie (ok. 98 cm) książeczki w kształcie harmonijki: Moje ciało, Co czuję, Owoce i warzywa, Na wsi.	1 szt
71	Puzzle do pary Zwierzątka CzuCzu	Puzzle do pary to dziesięć wesołych zwierzątek	1 szt
72	CzuCzu lotto Zwierzęta	Gra pobudzająca ciekawość i wyobraźnię oraz jest treningiem spostrzegawczości i pamięci. Zawiera kolorowe ilustracje o świecie zwierząt.	1 szt
73	Perspektywa w parku – układanka przestrzenna	Układanka przestrzenna z tworzywa sztucznego. Zawiera dziesięć kart z 3 poziomami progresywnymi.	1 szt
74	Odkrywam Koło	Zabawa w dopasowywanie elementów. Odkrywam Koło to edukacyjna układanka dla najmłodszych. Kreatywny zestaw ośmiu grubych, dwustronnych puzzli.	1 szt
75	Wspólna uwaga. Wersja dla terapeutów	Specjalistyczny program komputerowy służący do wspierania terapii dzieci z autyzmem oraz zespołem Aspergera. Program składa się z 6 gier, które wspierają naukę podążania za gestem,	1 szt.



		wskazywania kierunkiem głowy i wzroku oraz inicjowania kontaktu. Każda z gier ma 4 poziomy trudności i może być obsługiwana za pomocą interfejsu ruchowego, ekranu dotykowego i myszki. Zawiera 6 gier: Katastrofa kosmiczna, Grzechotki, Kot w pudle, Zabawa w chowanego, Karmienie zwierzątek, Sklep;	
76	DrOmnibus	DrOmnibus to aplikacja edukacyjna, wspierająca terapię dzieci ze specjalnymi potrzebami. Zawiera kilkaset zadań zebranych w 10 gier, z których każda ćwiczy konkretną umiejętność (np. komunikacja, różnicowanie, rozpoznawanie emocji, umiejętności poznawcze), a wszystkie - koncentrację, utrzymanie uwagi, koordynację wzrokowo-ruchową i pamięć. Gry: • Tajemnicze Akwarium • Zgadnij co czuję? • Na wsi • Szafa •	1 szt
<b>Część III : POZNAWANIE WIELOZMYSŁOWE</b>			
77	Deskorolka	Deskorolka z obracanymi o 360 stopni kółkami. Dzięki poręcznym uchwytnom dziecko może bezpiecznie klęczeć czy siedzieć podczas jazdy. Np. <a href="https://empis.pl/rownowaga/4047-deskorolka.html?search_query=deskorolka&amp;results=19">https://empis.pl/rownowaga/4047-deskorolka.html?search_query=deskorolka&amp;results=19</a>	1 szt
78	Platforma do balansowania	Okrągła deska balansująca. Produkt wzmacnia koordynację ruchową i poprawia reakcję sensomotoryczne. Maksymalne obciążenie 100 kg. <a href="https://empis.pl/rownowaga/3498-platforma-do-balansowania-niska.html?search_query=platforma&amp;results=16">https://empis.pl/rownowaga/3498-platforma-do-balansowania-niska.html?search_query=platforma&amp;results=16</a>	1 szt
79	Tunel sensoryczny	Sensoryczny tunel wypełniony specjalnym styropianowym grysikiem Wymiar tunelu M - średnica 60 cm, długość 100 cm	2 szt
80	Piłka lekarska z kuleczkami	Piłka lekarska wypełniona kuleczkami zanurzonymi w nietoksycznym żelu. Podczas ćwiczeń dopasowują się do kształtu ciała, a kulki przemieszczając się, dodatkowo masują skórę i pobudzają krążenie krwi.	1 szt
81	Poduszka sensoryczna-dysk	Dysk sensoryczny z wypustkami, dwustronny, do ćwiczeń równowagi. • śr. 33 cm • maksymalne obciążenie 225 kg	1 szt
82	Kocyk obciążeniowy	Kołdra jest wypełniona specjalnym bezpiecznym, szklanym granulatem. Składa się z części zasadniczej z wypełnieniem/obciążeniem oraz poszewki, Kołdra/kocyk średni 100x150cm waga 4 kg	1 szt
83	Woreczki z grochem liczby	Woreczki z Grochem - Zestaw zawiera 10 woreczków z cyframi od 1 do 10. Oprócz cyfry na każdym worku z grochem nadrukowana jest liczba kropek odpowiadająca cyfrze.	1 szt



Fundusze Europejskie  
Program Regionalny



Rzeczpospolita  
Polska



Śląskie.

Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny



84	Zestaw sensorycznych piłek z kuleczkami	Zestaw 3 piłek z wypustkami wypełnionych piłeczkami. Np.: <a href="https://empis.pl/pilki/1360-zestaw-pileczek-sensorycznych-z-kuleczkami.html">https://empis.pl/pilki/1360-zestaw-pileczek-sensorycznych-z-kuleczkami.html</a>	1 szt
85	Sensoryczne korale	Miękkie, elastyczne, gumowe korale do łączenia 14 elementów w różnych kolorach i kształtach, każdy z elementów posiada wypustkę, którą wpinamy do drugiego klocka.	1 szt
86	Zestaw do masażu	Kompletny zestaw do masażu sensorycznego, wraz z koszem do jego przechowywania. Wałki drewniane do masażu i miękkie pędzle.	1 szt
87	Dyski sensoryczne. Duży zestaw.	Zestaw sensorycznych dysków. Tarcze dotykowe wykonane z mięłej w dotyku gumy syntetycznej, zawierają różne struktury dotykowe, każda z własnym kolorem. Każdą ze struktur dotykowych można znaleźć na dużej płytce (10 szt.) do ustawiania na podłodze jak i na małej płytce (10 szt.). Maksymalne obciążenie 100 kg.	1 szt
88	Zestaw 6 sensorycznych ringów	Wszystkie są przezroczyste a wewnątrz każdego z 6 ringów znajdują się innego koloru piłeczki oraz żel. Średnica 18 cm.	1 szt
89	Zestaw piłek sensorycznych	Zestaw piłek – 1 dużej i pięciu małych o różnej fakturze i kolorystyce 16,5cm x 18,2cm x 17,8cm	1 szt
90	Ogromne sensoryczne tangle	Aż 5 różnych tekstur w jednym Tangle. Średnica: 10 cm. Długość: 48cm.	1 szt
91	Dotykowe rękawice	Zestaw 10 par rękawic wykonanych z różnych materiałów - wym. 21,5 x 16 cm	1 szt
92	Opaska na oczy	Kolorowe opaski na oczy dla dzieci.	2 szt
93	Pudełko zgadula	Drewniane pudełko do zgadywania. Do 2 otworów pokrytych materiałem można wkładać rączki i poprzez dotyk zgadywać, co znajduje się w środku. 2 pryzmatyczne szkiełka pozwalają domniemywać zawartość, zaś poprzez otwór na pokrywce można wsłuchiwać się w dźwięki. Np.: <a href="https://empis.pl/zmysl-dotyku/2148-pudelko-zgadula.html">https://empis.pl/zmysl-dotyku/2148-pudelko-zgadula.html</a> Wymiary: ok. 25 x 43 x 30 cm	1 szt
94	Tablica traf do celu	Wymiary tablicy ok. 60cmx50cm, tablica z otworami W zestawie 12 woreczków. Np.: <a href="https://empis.pl/sprawnosci/4252-tablica-traf-do-celu.html?search_query=traf+do+celu&amp;results=7">https://empis.pl/sprawnosci/4252-tablica-traf-do-celu.html?search_query=traf+do+celu&amp;results=7</a>	1 szt
95	Tuba deszcz	Tuba z tworzywa z przezroczystego tworzywa z drewnianymi przekładkami i metalowymi kuleczkami wewnątrz wydająca dźwięk łagodnego deszczu. Wymiary: min. 34 cm	1 szt
96	Mata korekcyjno-masująca – język	Mata z tworzywa sztucznego z kolcami. Wymiary: 100 x 30 cm	1 szt
97	Wąż sensoryczny	Wąż sensoryczny uszyty z 6 jednakowej wielkości segmentów.	1 szt



Fundusze Europejskie  
Program Regionalny



Rzeczpospolita  
Polska



Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny



		Każdy segment wypełniony jest innym materiałem. Waga ok. 3 kg Wymiary: dł. 120 cm	
98	Zbuduj i ćwicz równowagę. Zestaw średni	System do ćwiczenia sprawności motorycznych. Tor przeszkód z min 6 podestami i 6 kładkami. Elementy toru są wykonane z tworzywa sztucznego wzmocnionego stalowymi prętami, można je łączyć na wiele sposobów. Maksymalne obciążenie 100 kg. Np.: <a href="https://empis.pl/rownowaga/3571-3571.html?search_query=zbuduj+i+cwicz&amp;results=3">https://empis.pl/rownowaga/3571-3571.html?search_query=zbuduj+i+cwicz&amp;results=3</a>	1 szt
<b>Część IV : SALA DOŚWIADCZANIA ŚWIATA</b>			
99	Tuba huraganowa średnia	Poruszające się w górę i dół lekkie koraliki, dają efekt bardzo zbliżony do bąbelków. Po włączeniu kolory automatycznie, płynnie zmieniają się. Kolory możesz również przełączać dzięki <u>przełącznikowi/kontrolerowi piłka</u> . Wysokość 120 cm. Średnica 10 cm. Np.: <a href="https://empis.pl/interaktywna-sala-mse/4215-tuba-huraganowa-srednia.html?search_query=tuba&amp;results=22">https://empis.pl/interaktywna-sala-mse/4215-tuba-huraganowa-srednia.html?search_query=tuba&amp;results=22</a>	1 szt
100	Pufa pączek dla tuby huraganowej	Średnica puffy to 140 cm. Wygodne, miękkie siedzisko do obserwowania wodnej czy też huraganowej tuby. Pufa jest wypełniona specjalnym styropianowym grysikiem.	1 szt
101	Panel podświetlany A2	Panel wykonany w technologii LED. Wymiar panela min. 64 x 46 cm - grubość 0,8 cm - obszar płyty podświetlanej 58,5 x 41 cm (format A2), waga 3 kg Np.: <a href="https://empis.pl/zabawa/5157-panel-podswietlany-a2-zmienne-swiatlo.html?search_query=panel+podswietlany&amp;results=24">https://empis.pl/zabawa/5157-panel-podswietlany-a2-zmienne-swiatlo.html?search_query=panel+podswietlany&amp;results=24</a>	1 szt
102	Namiot do terapii	Namiot w postaci sześcioboku - pomieszczenie do stymulacji zmysłów. Wykonany z czarnego materiału poliester. Wewnątrz srebrny. wym. min. 110 x 110 x 110 cm	1 szt
103	Światłowody 100 włókien	Światło w włóknach rozchodzi się równomiernie na całej ich długości. Wiązka wszystkich włókien doprowadzona jest do wspólnego przewodu, którego koniec podłączony jest do źródła światła. Światłowody są odporne na wodę i mróz i całkowicie bezpieczne dla dzieci. 100 włókien w wiązce wys. 2 m	1 szt
104	Przezroczyste liczmany	Zestaw 1000 szt. małych, okrągłych przezroczystych kolorowych liczmanów zamykanych w plastikowym słoiku.	1 szt
105	Zestaw płaskich klepsydr	Zestaw zawiera 4 klepsydry w różnych kolorach. Wymiary: 6,5 x 4,5 cm Mała, płaska klepsydra wykonana jest z przezroczystego tworzywa sztucznego. Klepsydra wypełniona jest bezbarwną cieczą, w której - wbrew prawom fizyki - poruszają się z dołu do góry kolorowe, mikroskopijne bąbelki	1 szt



Fundusze Europejskie  
Program Regionalny



Rzeczpospolita  
Polska



Śląskie.

Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny



106	Zestaw do treningu węchowego z filcowymi krążkami	W skład zestawu wchodzi 10 zapachów. 5 zapachów wyciszających oraz 5 zapachów pobudzających oraz 10 filcowych krążków obrazujących rodzaj zapachu. Wszystko umieszczone w ładnej drewnianej skrzynce.	1 szt
107	Duży zestaw do treningu zapachowo-węchowego	W skład zestawu wchodzi 15 owocowych zapachów. 8 zapachów wyciszających oraz 7 zapachów pobudzających, 30 kart oraz drewniana skrzynka. Każdy zapach posiada dwie karty, jedna karta przedstawia owoc w całości a druga karta owoc przepołowiony.	1 szt
108	Lawa. Panele sensoryczne	Pod przezroczystym tworzywem kryją się różnokolorowe, płynne, oleiste substancje zmieniające swoje położenie i mieszające się ze sobą pod wpływem siły nacisku, tworząc niepowtarzalne wzory. Zestaw 4 paneli, wym. jednego 50 x 50 cm; antypoślizgowy spód.	1 szt
109	Lampka światłowodowa	Włókna Światłowodowe Światła, Wysokość ok. 33 cm źródło światła: Trzy 5mm LED lekki kolor: Wielokolorowe funkcja: Świecenia zasilanie: 3 * baterie AAA	1 szt
110	Kolumna bąbelkowa	Kolumna bąbelkowa ma średnicę 10 cm a jej wysokość to 105 cm. Automatyczna zmiana kolorów, bąbelki a w zestawie również wypełnienie w postaci pływających rybek.	1 szt
111	Zestaw przedszkolny mały	Zestaw w skład którego wchodzi: 1 zestaw diatoniczny, 2 zestawy pentatoniczne oraz książeczka z popularnymi zabawami dziecięcymi i ich wykorzystaniem w zabawie rurkami. Np. <a href="https://lidibrii.pl/pl/p/Bum-rurki-zestaw-przedszkolny-maly/1840">https://lidibrii.pl/pl/p/Bum-rurki-zestaw-przedszkolny-maly/1840</a>	1 szt
112	Dzwonki diatoniczne naciskane	Dzwonki diatoniczne naciskane – 8 szt. Każdy dzwonek posiada przycisk do naciskania i wydobywania dźwięku.	1 szt
113	Bingo dźwiękowe – dźwięki emocji	GRA zawiera płytę CD, karty i żetony. W grze należy skojarzyć dźwięk emocji z pasującym do niej obrazkiem na karcie. Zabawa wykorzystuje zasadę gry w bingo.	1 szt
114	Pileczki z dzwonekami. Zestaw	Piłki z otworami i metalowym dzwoneczkiem, wykonane z tworzywa sztucznego, pobudzają receptory słuchu. w zestawie znajdują się pileczki w dwóch wielkościach: 2 szt. o śr. 9,3 cm i 2 szt. o śr. 7,3 cm.	2 szt
115	Magiczny zestaw sześciaków	Zestaw dwunastu sześciaków zmieniających kolor przy obróceniu na inny bok. Emitowane światło wprowadza nastrój tajemniczości, stymuluje uwagę oraz zmysł wzroku. Zestaw zawiera 4 sześciaki (wym. 15x15x15 cm); 8 sześciaków (wym. 7,5x7,5x7,5 cm);	1 szt
116	Wyprawka plastyczna	Skład wyprawki: Papier kolorowy rysunkowy A3 - 50ark.	2 szt.

		<p>Papier rysunkowy biały A4 - 250ark. Karton kolorowy A3 - 15ark. Karton kolorowy dwustronnie - 20ark. Kredki świecowe (12kol.) - 5op. Plastelina (6kol.) - 5op. Nożyczki tradycyjne - 5szt. Krepina karbowana - 18rolek Klej w sztyfcie - 5szt. Tempery 0,5-litrowe - 6 kolorów Pędzle standard okrągłe 8 mm - 5 szt.</p>	
117	Comprimo	10 klocków z pianki obszytych czerwonym materiałem z różnym wypełnieniem z pianki o różnej gęstości. Zestaw do ćwiczenia dozowania siły nacisku, wrażliwości na głębokość i koncentrację. dziecka i sprawdzenie poprawności zadania. 5 par klocków z pianki obszytych materiałem wymiar klocka: 16 x 24 x 10 cm, z zamkiem, materiał można zdjąć i prać.	1 szt
118	Pojemniki do przechowywania przedmiotów	Plastikowe pojemniki do przechowywania różnych akcesoriów i przedmiotów codziennego użytku. o wym.: 40 x 57 x 30 cm, poj. 45 l; kolor zielony; materiał: tworzywo sztuczne	4 szt
119	Pory roku – książeczka magnetyczna	Układanka magnetyczna PORY ROKU to edukacyjne puzzle. Zabawa polega na układaniu magnesów do dołączonych plansz. Zestaw zawiera 75 magnesy oraz 3 różne magnetyczne plansze, tła. Wymiary: 26 x 19 x 4 cm.	1 szt
120	Dom - książeczka magnetyczna	Układanka magnetyczna DOM to edukacyjne puzzle. Zabawa polega na układaniu magnesów do dołączonych plansz. Zestaw zawiera 75 magnesy oraz 3 różne magnetyczne plansze, tła. Wymiary: 26 x 19 x 4 cm.	1 szt
121	Profesjonalna chusta animacyjna 3 m	Profesjonalna chusta animacyjna, wyglądem przypomina kolorowy spadochron. Chusta animacyjna, na swoim obwodzie wyposażona w uchwyty, a w środku posiada otwór regulowany sznureczkiem. Średnica 3,5 m; 12 uchwytów	1 szt



Fundusze Europejskie  
Program Regionalny



Rzeczpospolita  
Polska



Śląskie.

Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny



122	Zestaw walizkowy sensoryczny	W skład zestawu walizkowego wchodzi: Walizka, lampa UV, materiał UV 2 kolory, magiczne pałeczki, zestaw węży UV, projektor Mathmos z tarczą, fluorescencyjne gwiazdki, fluorescencyjne gwiazdki i księżyc, fluorescencyjna piłeczka w gwiazdki, kolorowa piłeczka, miękka piłeczka, piłka z kolcami, fluorescencyjna plastelina, piłeczka z dzwoneczkiem, miniaturowa latarka, zestaw farb UV, imitator deszczu, wirujący imitator deszczu, wodna klepsydra, kolorowa klepsydra, zestaw światłowodów 100szt. x 2m, 3 płyty CD z muzyką relaksacyjną, lampa światłowodowa, papier samoprzylepny UV 4ark., folia samoprzylepna - pryzmaty 5ark., wibrujący masażer 3 głowicowy, kula lustrzana stojąca z oświetlającym ją reflektorem LED. Np.: <a href="https://7zmyslow.com.pl/pl/p/Zestaw-walizkowy-SENSORY-IZWI-/1417">https://7zmyslow.com.pl/pl/p/Zestaw-walizkowy-SENSORY-IZWI-/1417</a>	1 szt
123	Urządzenie do wytwarzania baniek	Przenośna mini wytwornica baniek - zasilania z sieci lub baterii; w zestawie 10 l koncentratu. - zasilanie z zasilacza sieciowego lub baterii - zasilacz w zestawie - obudowa z tworzywa sztucznego Dane techniczne: - pojemność zbiornika : min. 0,3 l. Np. <a href="https://liger.net.pl/sala-doswiadczenia-swiata/1362-urzadzenia-do-wytwarzania-sniegu-plyn.html">https://liger.net.pl/sala-doswiadczenia-swiata/1362-urzadzenia-do-wytwarzania-sniegu-plyn.html</a>	1 szt
124	Urządzenie do tworzenia dymu	Przenośna wytwornica dymu; w zestawie 10 l koncentratu Dane techniczne: - moc grzejnika: min 700 W - wyrzut dymu: ok. 2.5 m - czas nagrzewania: ok. 5 min. - pobór płynu: ok. 90 ml/min. - wydajność: ok. 90 m3/min. - zbiornik: 1 l - zabezpieczenie przeciw przegrzaniu. Np.: <a href="https://liger.net.pl/sala-doswiadczenia-swiata/1363-urzadzenia-do-wytwarzania-sniegu-plyn.html?search_query=wytwornica+dymu&amp;results=6">https://liger.net.pl/sala-doswiadczenia-swiata/1363-urzadzenia-do-wytwarzania-sniegu-plyn.html?search_query=wytwornica+dymu&amp;results=6</a>	1 szt
125	Świetlno-dźwiękowy panel	Panel świetlno-dźwiękowy wiszący lub wolno stojący. Światło generują diody LED. Wymiary około 76 cm x 76 cm x 10 cm Jasność światła zmienia się wraz ze zmianą siły dźwięku, oraz w	1 szt



		<p>zależności od tego czy jest to jeden dźwięk czy wiele różnych dźwięków. Panel może być aktywowany poprzez muzykę lub głos za pośrednictwem dołączonego do panelu mikrofonu. Np.: <a href="https://empis.pl/interaktywna-sala-mse/4943-dzwiekowo-swietlno-panel.html">https://empis.pl/interaktywna-sala-mse/4943-dzwiekowo-swietlno-panel.html</a></p>	
		<b>CZĘŚĆ V : ELEMENT PLACU ZABAW</b>	
126	Huśtawka	<p>Huśtawka Integracyjna dla dzieci niepełnosprawnych typu bocianie gniazdo. Siedzisko zawieszone na wytrzymałych łańcuchach połączonych z ramą przy pomocy podwójnie ułożonych zawiesi. Siedzisko atestowane, wykonane zostało z lin polipropylenowych. Konstrukcja ze stali nierdzewnej i cynkowanej i malowanej proszkowo stali czarnej, elementy złączne ze stali nierdzewnej. W skład zestawu wchodzi: 1. Huśtawka typu bocianie gniazdo z oparciem Np. <a href="https://playtime.pl/produkt/1918/hustawka-integracyjna/207">https://playtime.pl/produkt/1918/hustawka-integracyjna/207</a> <a href="http://www.play-park.pl/oferta/integrado/hu%C5%9Btawka-wahad%C5%82owa-pogo/">http://www.play-park.pl/oferta/integrado/hu%C5%9Btawka-wahad%C5%82owa-pogo/</a></p>	1 szt